
Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby  
Gucmanova 670/19, 920 41  Leopoldov  

ÚVTOSaÚVV-nh-95/36-2021 
Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

(zákazka s nízkou hodnotou) 
 

Identifikácia obstarávateľa 
 

Názov:    Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby 
Adresa sídla:  Gucmanova 670/19 
IČO:     00738271 
Kontaktná osoba: Lukáš Malich 
č. tel:          033/2831503 
e-mail:   lukas.malich@zvjs.sk 
 
Predmet zákazky 
Predmetom zákazky je oprava priestor v objekte č. 9    
 
Opis predmetu zákazky  
Oprava spočíva v dodávke a montáži rovného sadrokartónového stropu, očistení dodávke 
a montáži kompozitných podláh, oprave WC a sprchy, výmene interiérových dverí. 
Sadrokartónové stropy budú znížene cca o 25 cm. Súčasťou je konštrukcia s kotvením podľa 
noriem Knauf alebo Rigips. Jedná sa o plochu 386m2. Sadrokartónové dosky do vlhkého 
prostredia budú použité v sprche pre odsúdených čo tvorí s celkovej výmery  9 m2. 
Na chodbe príde k zníženiu stropu o 25 cm stropným kazetovým podhľadom o výmere 45 m2. 
Oprava podláh spočíva v očistení zostatkov lepu po pôvodnom PVC napr. brúsením, ďalej 
bude použitá hĺbková penetrácia a cementová nivelačná hmota do hrúbky 1,5 cm. Vrchná vrstva 
bude kompozitná podlaha s podložkou, obvodovými lištami a dodávkou a montážou 
hliníkových prechodových líšt. Minimálna hrúbka je 4 mm a minimálna trieda záťaže 23/32. 
Celková výmera je 431 m2. 
Oprava WC a sprchy. Miestnosti sú v súčatnosti osekané od pôvodných obkladov preto je 
potrebné steny prerovnať omietkov do vrstvy 3 cm s výmerou 83 m2. V miestnosti sprchy príde 
k dodávke a aplikácii tekutej hydroizolácie v dvoch vrstvách s použitím hydroizolačnej pásky 
do rohov a okolo odtokových guličiek. Ku odtokovým guličkám je potrebné dorobiť 
spádovanie. Izolovaná plocha je 15m2.  V miestnostiach bude použitý obklad do rozmeru 60x60 
cm s výmerou 83 m2  a dlažba do rozmeru 60x60cm s výmerou 27m2, jeho inštalácia zahŕňa 
spárovanie a vykruženie otvorov na batérie. Na rohy budú použité hliníkové lišty. Do miestnosti 
budú dodané a nainštalované 4ks WC kabínok systém CENTRAL-laminodoska s povrchom 
melamin hrúbka 28mm a sprchové deliace priečky HPL vysokotlakový laminát s hrúbkov 11 
mm.  
Výmena dverí je v počte 19 ks . Jedná sa o dvere biele s kovaním a dopasovaním na pôvodné 
zárubne.  
Výmena okna . Okno bude drevené, bielej farby, otváravo sklopné s rozmerom šírka 1170 mm 
x výška 1200 mm.   
 
Predpokladaná hodnota zákazky 
61.000,00€ bez DPH 



Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby  
Gucmanova 670/19, 920 41  Leopoldov  

 
Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 
 
Viď príloha č. 2 ( výkaz výmer) 
 
Miesto dodania predmetu zákazky 
Gucmanova 670/19, 920 41 Leopoldov 
 
Trvanie zmluvy  
Zmluva o dielo ( príloha č.3), trvanie zmluvy do 22.12.2021 
 
Platobné podmienky 
Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov štátneho rozpočtu. Verejný obstarávateľ 
neposkytuje zálohy na plnenie predmetu zákazky. Predmet zákazky bude hradený 
bezhotovostnou platbou na základe vystavenej písomnej faktúry. Právo vystaviť faktúru 
vznikne zhotoviteľovi každý mesiac po odsúhlasenom súpise prác technickým dozorom. 
Faktúra je splatná do 30 dní od dňa doručenia objednávateľovi. 
 
Požadované podmienky a doklady  

a) uchádzač musí byť oprávnený dodať/poskytnúť predmet zákazky, 
b) uchádzač predloží čestné vyhlásenie, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 

obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike  alebo v štáte 
svojho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, verejný obstarávateľ si 
uvedené informácie preverí v príslušných registroch ( príloha č.4) 

c) uchádzač predloží čestné vyhlásenie o konflikte záujmov ( príloha č.4) 
 
Obhliadka:  Verejný obstarávateľ odporúča uchádzačom vykonanie obhliadky za účelom 
objektívneho stanovenia ceny. Obhliadka sa bude uskutočňovať  v pracovných dňoch po 
dohode s kontaktnou osobou. Uchádzači, ktorí prejavia záujem o obhliadku sú povinný nahlásiť 
účasť na obhliadke kontaktnej osobe buď prostredníctvom elektronickej pošty alebo na tel. čísle 
033/2831503, 0911328884 
 
Kritéria na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena vrátane DPH 
 
Lehota na predloženie cenovej ponuky a spôsob jej predloženia 
11.10.2021, 08:00 hod.  
Cenovú ponuku je potrebné zaslať elektronicky v PDF formáte podpísanú s pečiatkou firmy na 
adresu: lukas.malich@zvjs.sk 
 
Cenovú ponuku je potrebné predložiť na dokumente „Návrh na plnenie kritérií“ (príloha č. 7 
výzvy) s vyplnenou prílohou č.2-výkaz výmer. 

 
hodnosť, titul, meno a priezvisko zodpovednej osoby: v.r. npor. Lukáš Malich 
                             podpis 



Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby  
Gucmanova 670/19, 920 41  Leopoldov  

Príloha k výzve na  
predloženie cenovej ponuky 

 
CENOVÁ PONUKA 

 
zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 
 

Predmet zákazky:   Oprava priestorov obj. č. 9  . 
 
 

Obchodné meno spoločnosti  

Adresa sídla / miesto 
podnikania 

 

IČO  

Platiteľ DPH Vyberte položku. 

 
 
Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk:  CENA 
 

Položka predmetu 
zákazky 

MJ 
Predopkl. 
množstvo           

a) 
 

cena bez 
DPH / 1 MJ 

b) 
cena bez 

DPH                 
/ predp. 

množstvo 

c) 
 
výška DPH 

(20 %) 

d) 
 
cena s DPH 

/ predp. 
množstvo 

            

            

            

            

            

Vyhodnocovacia cena s DPH (resp. cena celkom)*   
 

 
Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky, vrátane 
obalov a dopravy. 
 
Vyhlasujem, že súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky. 
 
Dátum: 
 
       ................................................... 
                 meno a priezvisko 

       osoby oprávnenej konať za uchádzača 
 

__________________________ 
*Neplatiteľ DPH uvedie iba cenu celkom, pričom vyplní iba stĺpce a) a d). 


